РЕШЕНИЕ № 1
заседания комитета по межмуниципальному сотрудничеству Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»
 г. Хабаровск

     10 сентября 2012года
Заслушав информацию Коломыцева А.В. – председателя комитета, главы  Комсомольского муниципального района Хабаровского края о  практике работы администраций поселений, сменивших статус муниципального образования и статуса населенного пункта (сельские поселения:  Дормидонтовское,  Гурское, Литовское, Магинское, «Поселок Софийск»)

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

    2. Исполнительной дирекции Совета муниципальных образований Хабаровского края подготавливать справку по вопросу повестки и разместить информацию на сайте Совета.

Председатель комитета, глава
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края                                                                             А.В. Коломыцев